mediante la sottoscrizione di una nuova convenzione , secondo 

quanto previsto dall'articolo 31 commi 45 - 50 dell a legge 23 

dicembre 1998 n. 448; 

n) che con Determinazione del Responsabile del Sett ore Tecnico 

n. 9923 del 15 luglio 2013 è stato determinato nell a misura di 

Euro 12.177,49 (dodicimilacentosettantasette virgol a 

quarantanove), ai sensi del comma 48 dell'art. 31 d ella Legge 

23 dicembre 1998, n. 448, il corrispettivo per la c essione in 

diritto di proprietà dell'area oggetto del presente  atto ed è 

stato determinato nella misura di Euro 5.851,44 

(cinquemilaottocentocinquantuno virgola quarantaqua ttro) il 

corrispettivo per l’eliminazione dei limiti di alie nabilità e 

godimento dell’alloggio edificato in area PEEP cedu ta in 

diritto di proprietà oggetto del presente atto, per  un 

ammontare complessivo del corrispettivo di Euro 18.

[...]

cui sopra, calcolato con Determinazione del Respons abile del 

Settore Tecnico n. 9923 del 15 luglio 2013 in confo rmità alla 

citata Deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 d el 15 marzo 

2013, è stato determinato per un ammontare compless ivo di Euro 

18.028,93 (diciottomilaventotto virgola novantatré) , di cui 

euro 12.177,49 (dodicimilacentosettantasette virgol a 

quarantanove) per la cessione in diritto di proprie tà 

dell'area oggetto del presente atto, ed euro 5.851, 44 

(cinquemilaottocentocinquantuno virgola quarantaqua ttro) per 

la soppressione del vincolo del prezzo massimo di c essione. 

Detta somma è stata interamente versata dai signori  Bruno 

Loche e Agostina Andreina Acca in data 23 luglio 20 13, sul 

conto corrente postale numero 16243099, intestato a l Comune di